
Администрация города Сосновоборска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированной направленности № 6» города Сосновоборска 

(МАДОУ ДСКН №6 г. Сосновоборска)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. № 81

г. Сосновоборск

Об организации методической работы в 2021 - 2022 учебном году

В целях координации методической деятельности образовательного учреждения, направление 

на развитие методического обеспечения воспитательно -  образовательного процесса, изучени 

обобщения и распространения передового опыта работы учреждения, в соответствии 

решением педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета на 2021- 2022 учебный год (приложение 1).

2. Назначить руководителей творческих лабораторий на 2021 - 2022 учебный год:

-  учитель-логопед -  Беспалова Е.В. (коррекционно-развивающее направление);

- воспитатель -  Яновская О.Б. (художественно-эстетическое направление);

- воспитатель -  Задровская Т.Р. (социально-коммуникативное направление);

- воспитатель -  Захарова Н.Н. (познавательное направление);

- воспитатель -  Петрова Е.А. (речевое развитие)

- инструктор по физической культуре Морозова Г.А. (физическое направление).

3. Руководителям творческих лабораторий:

-  провести установочные заседания в период с 02.09.2021 по 06.09.2021;

-  составить планы работы на 2021-2022 учебный год и предоставить их на согласовани 

руководителю методического совета Ждановой Е.А. до 07.09.2021;

-  организовать заполнение педагогами персональных папок самообразования на 2021 

2022 учебный год в срок до 24.09.2021 года.

4. Утвердить состав творческих лабораторий на 2021-2022 учебный год (приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий 

МАДОУ ДСКН №6 

г. Сосновоборска

ВггтмхВ В В  (Щ

К.В. Миронова

<3 ^  ^

M b

yftiifiBeA' 0>

{JJyCOlUABOlt %  j§.

О- Я'

Sb


